
 Lekkoatletyczny mityng dla dzieci 
 RADOM, 18.06.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 +0.8 M/S 14:54 

 1 PECKA Dominik 2005-03-26 RLTL Optima Radom MZ 8.36 
 2 WŁODARSKI Kacper 2008-02-12 UKS Technik Radom MZ 9.84 
 3 KUCIEWICZ Mateusz 2009-04-20 RLTL Optima Radom MZ 9.64 
 4 MALINOWSKI Adrian 2010-07-09 UKS Technik Radom MZ 10.52 
 ZAWISZA Mateusz 2009-07-23 UKS Technik Radom MZ DNS 
 JEDYNAK Kacper 2004-10-08 RLTL Optima Radom MZ DNS 
 NOWAK Leonidas 1991-01-01 DNS 

 Bieg 2/ 5 +3.2 M/S 14:56 

 1 GIZICKI Tomasz 2004-06-14 RLTL Optima Radom MZ 7.24 
 2 GŁOWACKI Alan 2008-06-22 UKS Technik Radom MZ 8.96 
 3 SOWA Wiktor 2010-08-26 UKS Technik Radom MZ 9.68 
 4 RATYŃSKI Wojtek 2009-12-12 UKS Otrębusy MZ 10.78 
 5 PIEKARNIAK Aleksander 2011-10-11 UKS Technik Radom MZ 10.91 
 6 MARCZAK Adam 2011-04-21 UKS Technik Radom MZ 11.80 
 NADSTAWNY Kajtek 2011-10-07 UKS Otrębusy MZ DNS 

 Bieg 3/ 5 +3.3 M/S 14:58 

 1 SETA Sebastian 2007-12-25 UKS Otrębusy MZ 8.79 
 2 MOSZUMAŃSKI Krystian 2010-01-01 10.03 
 3 RZEPKA Igor 2010-01-01 10.16 
 4 SZARY Gabriel 2010-01-01 10.51 
 5 BARTNIK Adrian 2010-01-01 10.65 
 6 GALBARCZYK ANTONI 2010-01-01 11.21 
 ZATYKA Jakub 2009-09-25 UKS Otrębusy MZ DNS 
 BANASIAK Oskar 2010-03-25 UKS Technik Radom MZ DNS 

 Bieg 4/ 5 +2.1 M/S 15:01 

 1 MAZURKIEWICZ Krzysztof 2009-01-01 9.40 
 2 ŚWIĄSTEK Alan 2012-01-01 10.03 
 3 ZDYBIECKI Adam 2010-01-01 10.62 
 4 SUROWIECKI Kacper 2010-01-01 11.14 
 5 TROJANOWSKI Filip 2010-01-01 11.69 
 6 TOMALSKI Michał 2013-01-01 12.31 

 Bieg 5/ 5 +2.4 M/S 15:03 

 1 MUSIELAK Szymon 2008-01-01 8.11 
 2 KAPCZYŃSKI Maciej 2006-01-01 8.67 
 3 BIAŁKOWSKI Jan 2006-01-01 8.72 
 4 ZAWISZA Filip 2006-01-01 8.98 
 5 SKUROSZ Mateusz 2006-01-01 9.06 
 6 KONOPKA Ryszard 2007-01-01 9.30 

100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 +2.2 M/S 17:50 

 1 GIZICKI Tomasz 2004-06-14 RLTL Optima Radom MZ 11.08 
 2 JEDYNAK Kacper 2004-10-08 RLTL Optima Radom MZ 11.84 PB  
 3 KRZEMIŃSKI Krystian 2010-07-01 UKS Otrębusy MZ 15.24 
 4 RATYŃSKI Wojtek 2009-12-12 UKS Otrębusy MZ 17.23 
 WALAS Julian 2006-07-24 UKS Otrębusy MZ DNS 
 BANACH Piotr 2005-03-30 RLTL Optima Radom MZ DNS 
 BEDNARCZYK Maciek 2006-02-08 UKS Technik Radom MZ DNS 
 ZATYKA Jakub 2009-09-25 UKS Otrębusy MZ DNS 

 Bieg 2/ 3 +2.1 M/S 17:55 

 1 KORCZ Bartosz 2000-09-29 RLTL Optima Radom MZ 11.15 
 2 PIERZCHAŁA Gabriel 2004-10-18 UKS Olimp Kozienice MZ 11.67 PB  
 3 MOSIONEK Jakub 2007-03-09 RLTL Optima Radom MZ 11.95 PB  
 4 SAŁCZYŃSKI Patryk 2008-03-19 MKS Pilica Białobrzegi MZ 13.22 



 5 KULESZA Bartłomiej 2007-06-30 UKS Technik Radom MZ 14.84 
 6 ŚWIOSTEK Alan 2012-04-21 UKS Technik Radom MZ 16.12 PB  
 7 MARCZAK Adam 2011-04-21 UKS Technik Radom MZ 19.15 
 KOLASIŃSKI Hubert 2003-01-03 RLTL Optima Radom MZ DNS 

 Bieg 3/ 3 +2.6 M/S 18:00 

 1 NIEWIADOMSKI Wiktor 2004-10-28 RLTL Optima Radom 12.52 
 2 SYTA Mikołaj 2005-04-20 MKS Pilica Białobrzegi MZ 12.85 
 3 MUSIELAK Szymon 2008-02-16 MKS Pilica Białobrzegi 13.19 
 4 KOŃCZAK Kacper 2008-05-24 UKS Otrębusy MZ 13.42 
 5 BŁĘDOWSKI Wiktor 2006-07-15 UKS Technik Radom 14.43 
 6 KONOPKA Ryszard 2007-07-23 MKS Pilica Białobrzegi 14.81 
 7 GŁOWACKI Alan 2008-06-22 UKS Technik Radom 15.22 
 8 MAZURKIEWICZ Krzysztof 2009-09-08 RLTL Optima Radom MZ 15.32 

200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 +3.1 M/S 18:40 

 1 KORCZ Bartosz 2000-09-29 RLTL Optima Radom MZ 22.82      
 2 PIERZCHAŁA Gabriel 2004-10-18 UKS Olimp Kozienice MZ 23.32      
 3 BANACH Piotr 2005-03-30 RLTL Optima Radom MZ 24.21      
 4 SZAJNER Wojciech 2003-03-18 RLTL Optima Radom MZ 24.54      
 5 SAŁCZYŃSKI Patryk 2008-03-19 MKS Pilica Białobrzegi MZ 26.73      
 6 PECKA Dominik 2005-03-26 RLTL Optima Radom MZ 30.31      
 7 KUCIEWICZ Mateusz 2009-04-20 RLTL Optima Radom MZ 31.67      

300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 18:25 

 1 SZAJNER Wojciech 2003-03-18 RLTL Optima Radom MZ 36.79  SB    
 2 MOSIONEK Jakub 2007-03-09 RLTL Optima Radom MZ 41.31      
 3 JOŃSKI Igor 2009-02-19 UKS Olimp Kozienice MZ 47.74      
 4 IWAŃSKI Kostek 2011-06-22 RLTL Optima Radom 49.26      
 5 ŚRODA Kornel 2009-09-09 60.53      

600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 1 16:38 

 1 ANDRYSZCZYK Krystian 2002-10-22 RLTL Optima Radom MZ 1:32.23 
 2 TOMCZAK Alan 2006-04-23 UKS Technik Radom MZ 1:33.66 PB  
 3 ORACZKO Denis 2003-09-10 OLA Mazowieckie - Radom MZ 1:38.35      
 4 TRELA Kacper 2007-09-18 UKS Olimp Kozienice MZ 1:51.81 
 5 WOŹNIAK Sebastian 2005-06-02 RLTL Optima Radom MZ 1:57.35 
 6 SETA Sebastian 2007-12-25 UKS Otrębusy MZ 1:57.73      
 7 MAZURKIEWICZ Krzysztof 2009-09-08 RLTL Optima Radom MZ 1:59.99 PB  
 8 KUTKOWSKI Ignacy 2009-09-09 2:10.40 
 9 ŚRODA Kornel 2009-09-09 2:16.90 

1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 16:54 

 1 MATUSZCZAK Jakub 2002-07-12 RLTL Optima Radom MZ 2:39.28 PB  
 2 GANCARZ Mikołaj 2005-02-14 LKS Feniks Opoczno LD 2:41.65 
 3 PETROSYAN Artur 2005-01-06 LKS Feniks Opoczno LD 2:42.79 
 4 JANDUŁA Wiktor 2005-01-22 RLTL Optima Radom MZ 2:43.39 
 5 BAJORSKI Adam 2004-09-11 RLTL Optima Radom MZ 2:53.02 
 6 ABRAMCZYK Piotr 2006-06-27 UKS Technik Radom MZ 2:55.06 
 7 SKALIŃSKI Miłosz 2003-07-15 RLTL Optima Radom MZ 2:57.74 
 8 MARAŃDA Kacper 2005-02-20 LKS Feniks Opoczno LD 3:05.48 

3000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 19:20 

 1 GALICKI Bartosz 2006-10-12 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 11:04.18 
 2 GĄSIOREK Adam 2007-02-03 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 11:21.11 

110 metrów pł M U20 (99.1) 
 FINAŁ +2.6 M/S 16:20 

 1 KOLASIŃSKI Hubert 2003-01-03 RLTL Optima Radom MZ 15.42  PB    

110 metrów pł M U18 (91.4) 



 FINAŁ +2.6 M/S 17:05 

 1 WIELOSZ Mikołaj 2004-07-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.84  PB    
 2 ZWOLSKI Maciej 2004-06-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.10  PB    
 3 SYTA Mikołaj 2005-04-20 MKS Pilica Białobrzegi MZ 16.44  PB    

110 metrów pł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 17:00 

 1 KOLASIŃSKI Hubert 2003-01-03 RLTL Optima Radom MZ 15.57 q PB    
 KAMIONEK Patryk 2004-12-20 UKS LA Basket Warszawa MZ DNS      

110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 16:20 

 1 WIELOSZ Mikołaj 2004-07-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.14 q PB    
 2 ZWOLSKI Maciej 2004-06-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.42 q PB    
 3 SYTA Mikołaj 2005-04-20 MKS Pilica Białobrzegi MZ 16.75 q     

110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.2 M/S 16:18 

 1 BEDNARCZYK Maciek 2006-02-08 UKS Technik Radom MZ 11.18 PB  

Pchnięcie kulą chłopców (4kg) 
 FINAŁ 16:55 

 1 GAJDA Jakub 2008-05-25 UKS Technik Radom MZ 7.86  PB    
 2 GADALSKI Patryk 2008-01-01 UKS Technik Radom MZ 7.65      
 3 MAZURKIEWICZ Jakub 2008-01-06 UKS Technik Radom MZ 6.02      

 GAJDA Jakub 7.82 7.86 7.74 7.58 7.57 7.82 

 GADALSKI Patryk 7.44 6.67 6.53 6.65 7.65 7.01 

 MAZURKIEWICZ Jakub 5.84 5.94 5.89 5.31 6.02 X 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:40 

 1 WIELOSZ Mikołaj 2004-07-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.21  PB    
 2 ZWOLSKI Maciej 2004-06-24 UKS LA Basket Warszawa MZ 8.66      
 3 NIEWIADOMSKI Kacper 2006-08-07 UKS Technik Radom MZ 8.13  PB    
 I II III IV V VI 
 WIELOSZ Mikołaj X X 8.60 9.21 X X 

 ZWOLSKI Maciej 8.58 8.65 8.38 8.66 8.45 X 

 NIEWIADOMSKI Kacper X 7.30 X 7.25 7.94 8.13 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 18:40 

 1 BŁASIAK Tomasz 2005-11-16 UKS Technik Radom MZ 42.20      
 2 MAJEWSKI Bartosz 2005-03-21 UKS Technik Radom MZ 41.56      
 3 KIEŁBIOWSKI Szymon 2005-09-08 RLTL Optima Radom MZ 38.78      
 I II III IV V VI 
 BŁASIAK Tomasz 36.12 X X 42.20 40.15 39.00 

 MAJEWSKI Bartosz 41.06 X X X 40.20 41.56 

 KIEŁBIOWSKI Szymon 38.15 X 36.70 X 38.78 X 

Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 18:10 

 1 GAJDA Jakub 2008-05-25 UKS Technik Radom 25.30      
 2 GADALSKI Patryk 2008-01-01 UKS Technik Radom 20.40      
 3 MAZURKIEWICZ Jakub 2008-01-06 UKS Technik Radom MZ 16.90      



 I II III IV V VI 
 GAJDA Jakub 22.90 23.65 24.23 23.25 24.86 25.30 

 GADALSKI Patryk 16.92 X 20.40 X X X 

 MAZURKIEWICZ Jakub 16.05 14.82 16.90 X X X 

Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 18:50 

 1 FALIŃSKI Filip 2003-08-23 UKS Technik Radom MZ 48.05  PB    
 I II III IV V VI 
 FALIŃSKI Filip X 34.02 44.52 X 48.05 47.32 

Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 17:00 

 1 KOŃCZAK Kacper 2008-05-24 UKS Otrębusy MZ 5.40 +1.9 
 2 PRUSIŃSKI Dawid 2007-11-04 UKS Technik Radom MZ 4.74 +1.5 
 3 BIAŁKOWSKI Jan 2006-01-01 4.74 +3.1 
 4 SETA Sebastian 2007-12-25 UKS Otrębusy MZ 4.72 +2.7 
 5 KUPCZYŃSKI Maciej 2006-01-01 4.61 +2.0 
 6 WŁODARSKI Kacper 2008-02-12 UKS Technik Radom MZ 4.39 +0.6 
 7 GŁOWACKI Alan 2008-06-22 UKS Technik Radom MZ 4.39 +1.1 
 8 KULESZA Bartłomiej 2007-06-30 UKS Technik Radom MZ 3.94 +1.6 
 9 WALAS Julian 2006-07-24 UKS Otrębusy MZ 3.91 +1.8 
 10 KRZEMIŃSKI Krystian 2010-07-01 UKS Otrębusy MZ 3.88 +2.1 
 11 RZEPKA Igor 2010-01-01 3.73 +0.6 
 12 MOSZUMAŃSKI Krystian 2010-01-01 3.43 +1.1 
 13 PIEKARNIAK Aleksander 2011-10-11 UKS Technik Radom MZ 3.34 +1.7 
 14 BARTNIK Adrian 2010-01-01 3.32 +3.0 
 15 RATYŃSKI Wojtek 2009-12-12 UKS Otrębusy MZ 3.25 +0.5 
 16 MALINOWSKI Adrian 2010-01-01 3.07 +0.7 
 17 ZDYBIEWSKI Adam 2010-01-01 3.04 +1.5 
 18 SZARY Gabriel 2010-01-01 2.90 +1.0 
 19 JANIK Miłosz 2014-01-01 2.86 +0.4 
 20 KALBARCZYK Antoni 2010-01-01 2.85 +1.2 
 21 JANIK Dominik 2016-01-01 1.62 +1.4 
 NADSTAWNY Kajtek 2011-10-07 UKS Otrębusy MZ DNS 
 CZERWIEC Oskar 2006-12-01 UKS Technik Radom MZ DNS 
 KOWALSKI Czarek 2008-10-28 UKS Otrębusy MZ DNS 



 I II III IV V VI 
 KOŃCZAK Kacper 5.40 5.30 - 
 +1.9 +2.1 +1.0 
 PRUSIŃSKI Dawid 4.74 4.52 4.56 
 +1.5 +1.8 +0.3 
 BIAŁKOWSKI Jan 4.54 3.93 4.74 
 +1.9 +3.1 +3.1 
 SETA Sebastian 4.62 4.72 4.60 
 +1.2 +2.7 +0.6 
 KUPCZYŃSKI Maciej 4.37 4.61 4.49 
 +1.5 +2.0 +3.1 
 WŁODARSKI Kacper 3.58 4.39 4.33 
 +1.1 +0.6 +1.3 
 GŁOWACKI Alan 4.39 4.31 4.13 
 +1.1 +0.3 +0.4 
 KULESZA Bartłomiej 3.94 3.94 3.90 
 +1.6 +1.3 +0.7 
 WALAS Julian 3.91 - - 
 +1.8 
 KRZEMIŃSKI Krystian 3.73 3.70 3.88 
 +0.5 +2.2 +2.1 
 RZEPKA Igor 3.73 2.82 3.39 
 +0.6 +1.3 +1.8 
 MOSZUMAŃSKI Krystian 3.43 3.06 3.27 
 +1.1 +1.3 +0.8 
 PIEKARNIAK Aleksander 3.34 3.28 3.22 
 +1.7 +0.7 +0.7 
 BARTNIK Adrian 3.32 3.15 3.01 
 +3.0 +1.5 +0.5 
 RATYŃSKI Wojtek 3.25 3.09 3.02 
 +0.5 +1.7 +2.2 
 MALINOWSKI Adrian 2.54 3.07 2.43 
 +2.3 +0.7 +0.8 
 ZDYBIEWSKI Adam 3.04 3.02 2.54 
 +1.5 +1.3 +0.9 
 SZARY Gabriel 2.83 2.43 2.90 
 +1.2 +1.7 +1.0 
 JANIK Miłosz 2.86 1.37 1.74 
 +0.4 +0.7 +0.3 
 KALBARCZYK Antoni 2.74 2.62 2.85 
 +0.9 +0.4 +1.2 
 JANIK Dominik 1.40 1.52 1.62 
 +1.1 +1.9 +1.4 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 18:30 

 1 GĘBCZYK Przemysław 2003-12-30 RLTL Optima Radom MZ 11.90 PB  +1.4 
 I II III IV V VI 
 GĘBCZYK Przemysław 11.90 X 11.36 X 11.39 X 
 +1.4 +5.1 +2.0 +3.2 +2.7 +2.5 
Rzut piłeczką palantową M (150) U12 
 FINAŁ 15:20 

 1 KUPCZYŃSKI Maciej 2006-01-01 58.00 
 2 KIEŁBIOWSKI Szymon 2005-09-08 RLTL Optima Radom MZ 57.00 
 3 KOŃCZAK Kacper 2008-05-24 UKS Otrębusy MZ 56.00 
 4 BIAŁKOWSKI Jan 2006-01-01 53.00 
 4 ZAWISZA Filip 2006-01-01 53.00 
 6 SKUROŚL Mateusz 2006-01-01 38.00 
 7 KRZEMIŃSKI Krystian 2010-07-01 UKS Otrębusy MZ 37.00 
 8 RZEPKA Igor 2010-01-01 35.00 
 9 MOSZMAŃSKI Krystain 2010-01-01 34.00 
 10 MIŁKOWSKI Dawid 2007-01-01 33.00 
 11 KULESZA Bartłomiej 2007-06-30 UKS Technik Radom MZ 29.00 
 12 SOWA Wiktor 2010-08-26 UKS Technik Radom MZ 29.00 
 13 MALINOWSKI Adrian 2010-07-09 UKS Technik Radom MZ 21.00 
 14 SUROWIECKI Kacper 2010-08-11 UKS Technik Radom MZ 19.00 
 15 MARCZAK Adam 2011-04-21 UKS Technik Radom MZ 16.00 
 16 TOMALSKI Michał 2013-01-01 14.00 
 BANASIAK Oskar 2010-03-25 UKS Technik Radom MZ DNS 



 KOWALSKI Czarek 2008-10-28 UKS Otrębusy MZ DNS 
 ZATYKA Jakub 2009-09-25 UKS Otrębusy MZ DNS 
 ZAWISZA Mateusz 2009-07-23 UKS Technik Radom MZ DNS 
 ZAWISZA-OGORZAŁEK Nikodem 2008-12-23 UKS Technik Radom MZ DNS 
 GAJDA Jakub 2008-05-25 UKS Technik Radom MZ DNS 
 GADALSKI Patryk 2008-01-01 UKS Technik Radom MZ DNS 

 KUPCZYŃSKI Maciej 53.00 57.00 58.00 

 KIEŁBIOWSKI Szymon 52.00 57.00 55.00 

 KOŃCZAK Kacper 50.00 56.00 56.00 

 BIAŁKOWSKI Jan 50.00 53.00 41.00 

 ZAWISZA Filip 50.00 53.00 45.00 

 SKUROŚL Mateusz 34.00 38.00 37.00 

 KRZEMIŃSKI Krystian 37.00 33.00 32.00 

 RZEPKA Igor 31.00 30.00 35.00 

 MOSZMAŃSKI Krystain 28.00 34.00 32.00 

 MIŁKOWSKI Dawid 27.00 33.00 33.00 

 KULESZA Bartłomiej 28.00 27.00 29.00 

 SOWA Wiktor 29.00 28.00 23.00 

 MALINOWSKI Adrian 20.00 20.00 21.00 

 SUROWIECKI Kacper 19.00 17.00 17.00 

 MARCZAK Adam 15.00 16.00 16.00 

 TOMALSKI Michał 13.00 14.00 13.00 

 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 8 +3.6 M/S 14:32 

 1 SKOMIAŁ Julia 2005-07-28 KM Aktywni Sochaczew MZ 7.98 
 2 PAWLAK Maja 2006-09-04 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 8.76 
 3 JAROSZ Maja 2005-10-04 RLTL Optima Radom MZ 9.15 
 4 NALEJ Alicja 2007-12-18 UKS Otrębusy MZ 9.44 
 5 NADSTAWNA Maria 2008-09-01 UKS Otrębusy MZ 9.85 
 6 PĘKAŁA Martyna 2009-06-20 RLTL Optima Radom MZ 10.14 
 7 KOPEĆ Klaudia 2008-09-23 RLTL Optima Radom MZ 10.43 

 Bieg 2/ 8 +4.4 M/S 14:34 

 1 MADANOWSKA Maja 2007-10-31 KM Aktywni Sochaczew MZ 9.19 
 2 KUTKOWSKA Nikola 2007-06-24 RLTL Optima Radom MZ 9.48 
 3 KOLASIŃSKA Weronika 2010-02-10 RLTL Optima Radom MZ 9.70 PB  
 4 NOWAK Alicja 2010-01-26 RLTL Optima Radom MZ 10.11 
 5 WARCHOŁ Anna 2009-06-05 UKS Technik Radom MZ 10.27 
 6 MUCHA Julia 2008-07-12 RLTL Optima Radom MZ 10.31 
 7 WACHNICKA Amelia 2010-12-30 RLTL Optima Radom MZ 10.38 

 Bieg 3/ 8 +4.6 M/S 14:36 

 1 MIKOS Martyna 2010-10-04 UKS Technik Radom MZ 9.64 
 2 LUŚNIEWSKA Aleksandra 2009-12-17 UKS Technik Radom MZ 10.39 
 3 KURZEPA Hanna 2010-05-01 UKS Technik Radom MZ 10.85 
 4 PŁATOS Dominika 2008-11-09 UKS Technik Radom MZ 10.95 
 5 GOS Weronika 2004-09-15 UKS Technik Radom MZ 11.40 
 6 KRAWCZYK Natasza 2009-11-15 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 11.52 
 7 PŁATOS Kamila 2011-10-05 UKS Technik Radom MZ 11.80 



 Bieg 4/ 8 +3.0 M/S 14:38 

 1 KRÓL Natalia 2004-01-30 RLTL Optima Radom MZ 8.76 
 2 PODYMNIAK Alicja 2008-06-30 UKS Technik Radom MZ 9.62 
 3 RUDNICKA Zofia 2011-02-24 UKS Technik Radom MZ 10.07 
 4 AGATOWSKA Marianna 2009-04-25 UKS Technik Radom MZ 10.34 
 5 TARGOS Oliwia 2009-08-11 UKS Technik Radom MZ 10.42 
 6 KOZŁOWSKA Weronika 2009-12-22 UKS Technik Radom MZ 10.50 
 7 SOWA Lena 2013-06-15 UKS Technik Radom MZ 10.54 

 Bieg 5/ 8 +1.6 M/S 14:41 

 1 ŚMIECHOWSKA Zuzanna 2008-03-03 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 8.73 
 2 CHWAŁOWSKA Kaja 2009-03-27 UKS Otrębusy MZ 8.89 PB  
 3 PAROL Martyna 2009-01-22 UKS Otrębusy MZ 9.58 PB  
 4 MARSOP Antonina 2011-05-14 UKS Otrębusy MZ 9.70 PB  
 5 DŁUSKA Julia 2011-07-28 UKS Technik Radom MZ 10.97 

 Bieg 6/ 8 +2.6 M/S 14:44 

 1 GRZEJSZCZAK Klaudia 2010-01-01 10.18 
 2 CIEŚLIŃSKA Nadia 2010-01-01 10.39 
 3 TURCZYK Natalia 2010-01-01 10.52 
 4 JANOWSKA Julia 2010-01-01 10.92 
 5 KLIMAS Amelia 2010-01-01 11.33 
 6 TKACZYK Olga 2010-01-01 11.75 
 7 GRYLAK Kalina 2010-01-01 11.81 

 Bieg 7/ 8 +0.7 M/S 14:48 

 1 KAWKA Antonina 2009-01-01 10.57 
 2 GÓRNIK Estera 2009-01-01 10.87 
 3 WESOŁOWSKA Klaudia 2009-01-01 11.00 
 4 PUDZIANOWSKA Nikola 2009-01-01 11.26 
 5 BERDZIK Dominika 2010-01-01 11.55 
 6 SZCZEPAŃSKA Lena 2014-01-01 12.82 

 Bieg 8/ 8 +0.8 M/S 14:52 

 1 JAKUBOWSKA Liliana 2010-01-01 10.18 
 2 GAWOR Maria 2010-01-01 10.40 
 3 DOBRZAŃSKA Zuzanna 2010-01-01 10.57 
 4 GARBARCZYK Lena 2010-01-01 10.70 
 5 PIOTROWSKA Iga 2010-01-01 10.89 
 6 PAWLAK Julia 2010-01-01 11.46 

100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5 +2.9 M/S 17:32 

 1 KACZKOWSKA Anna 2006-05-27 UKS Technik Radom MZ 13.37 PB  
 2 KACZKOWSKA Marta 2006-05-27 UKS Technik Radom MZ 13.63 PB  
 3 WIETESKA Daria 2006-06-22 RLTL Optima Radom MZ 13.67 PB  
 4 KOLASIŃSKA Weronika 2010-02-10 RLTL Optima Radom MZ 16.12 
 5 KOPEĆ Klaudia 2008-09-23 RLTL Optima Radom MZ 16.18 
 6 WAŚNIEWSKA Maja 2010-05-05 RLTL Optima Radom MZ 16.60 

 Bieg 2/ 5 +3.7 M/S 17:34 

 1 ADAMCZYK Julia 2005-07-28 RLTL Optima Radom MZ 12.39 PB  
 2 KRÓL Natalia 2004-01-30 RLTL Optima Radom MZ 13.99 
 3 STANISŁAWEK Weronika 2005-03-26 RLTL Optima Radom MZ 14.35 
 4 GAJOS Sandra 2007-07-19 RLTL Optima Radom MZ 15.91 PB  
 5 AGATOWSKA Marianna 2009-04-25 UKS Technik Radom MZ 16.83 
 6 GOS Weronika 2004-09-15 UKS Technik Radom MZ 18.81 

 Bieg 3/ 5 +3.6 M/S 17:36 

 1 JAWORSKA Wiktoria 2006-02-03 AZS-AWF Warszawa MZ 12.77 PB  
 2 LASOTA Patrycja 2004-06-12 RLTL Optima Radom MZ 13.30 PB  
 3 GREGORCZYK Klaudia 2005-10-27 RLTL Optima Radom MZ 13.52 PB  
 4 MATYSIAK Julia 2006-06-07 UKS Otrębusy MZ 13.56 PB  

 Bieg 4/ 5 +4.5 M/S 17:39 

 1 WILCZYŃSKA Lena 2007-05-01 UKS Technik Radom MZ 13.88 PB  
 2 ŻUROWSKA Klaudia 2007-02-01 UKS Technik Radom MZ 14.45 PB  



 3 GAŁAT Nikola 2008-09-09 UKS Otrębusy MZ 14.56 PB  
 4 CHWAŁOWSKA Kaja 2009-03-27 UKS Otrębusy MZ 14.83 PB  
 5 MADANOWSKA Maja 2007-10-31 KM Aktywni Sochaczew MZ 15.09 
 6 SUPŁATOWICZ Jagoda 2007-03-12 UKS Technik Radom MZ 15.51 
 7 NALEJ Alicja 2007-12-18 UKS Otrębusy MZ 15.63 

 Bieg 5/ 5 +2.8 M/S 17:42 

 1 PAROL Martyna 2009-01-22 UKS Otrębusy MZ 15.26 PB  
 2 OSIŃSKA Iga 2008-02-13 RLTL Optima Radom MZ 15.42 
 3 MARSOP Antonina 2011-05-14 UKS Otrębusy MZ 15.96 
 4 KAWKA Antonina 2010-01-01 16.74 
 5 GÓRNIAK Ester 2009-10-10 16.97 
 6 WESOŁOWSKA Klaudia 2009-09-09 17.44 

200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 +1.3 M/S 18:32 

 1 NOWAK Natalia 2004-09-06 RLTL Optima Radom MZ 26.02 PB  
 2 GREGORCZYK Klaudia 2005-10-27 RLTL Optima Radom MZ 28.58 PB  
 3 STANISŁAWEK Weronika 2005-03-26 RLTL Optima Radom MZ 31.05 PB  
 4 JAROSZ Maja 2005-10-04 RLTL Optima Radom MZ 31.22 
 GAŁAT Nikola 2008-09-09 UKS Otrębusy MZ DNS 
 WARCHOŁ Anna 2009-06-05 UKS Technik Radom MZ DNS 
 PĘKAŁA Martyna 2009-06-20 RLTL Optima Radom MZ DNS 

300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 18:20 

 1 MATYSIAK Julia 2006-06-07 UKS Otrębusy MZ 45.18  PB    
 2 KURACKA Karolina 2007-11-12 KM Aktywni Sochaczew MZ 45.49      
 3 LEWIŃSKA Agata 2003-03-24 RLTL Optima Radom MZ 46.22  PB    
 4 KOWALCZYK Amelia 2005-08-27 RLTL Optima Radom MZ 49.19  PB    
 5 SIEMIŃSKA Adrianna 2007-07-24 LKS Koluszki LD 49.62  PB    
 6 KOŁTUN Karolina 2005-10-13 RLTL Optima Radom MZ 58.50      
 7 SIEMIŃSKA Anna 2010-08-18 LKS Koluszki LD 59.90  PB    

 Bieg 2/ 2 18:25 

 1 PŁOSZAJ Małgorzata 2006-04-09 UKS Otrębusy MZ 49.54      
 2 KOŁTUN Nikola 2008-09-07 RLTL Optima Radom MZ 50.57      
 3 PŁOCKA Milena 2010-06-07 LKS Koluszki LD 53.44      
 4 ZYNDA Aleksandra 2010-10-10 54.08      
 5 JAKUBIAK Paulina 2007-06-21 UKS LA Basket Warszawa MZ 58.81      

600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:35 

 1 ŚMIECHOWSKA Zuzanna 2008-03-03 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 1:44.06 PB  
 2 HOYER Natalia 2008-05-02 KM Aktywni Sochaczew MZ 1:52.10 
 3 KOBACKA Julia 2009-03-21 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 1:54.31 
 4 WIERZBICKA Karolina 2007-07-13 UKS Technik Radom MZ 1:56.12 
 5 FILIPIAK Barbara 2004-12-03 RLTL Optima Radom MZ 1:56.84 
 6 LUŚNIEWSKA Aleksandra 2009-12-17 UKS Technik Radom MZ 2:03.51 

1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:49 

 1 KAROLAK Amelia 2007-06-25 UKS Technik Radom MZ 3:11.06 PB  
 2 FAŁDROWICZ Dorota 2003-07-12 RLTL Optima Radom MZ 3:14.71 
 3 WALCZAK Julia 2006-10-06 UKS Technik Radom MZ 3:17.64 
 4 SIEMIŃSKA Adrianna 2007-07-24 LKS Koluszki LD 3:20.82 
 5 URBAN Izabela 2004-01-07 RLTL Optima Radom MZ 3:43.94 

3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 18:59 

 1 SOBOLEWSKA Aleksandra 2006-03-23 LKS Zuza Running Team Opoczno LD 11:26.51 
 2 KULIK Ewa 1976-12-24 UKS Olimp Kozienice MZ 14:44.64 

100 m pł K U18 (76,2) 
 FINAŁ +2.5 M/S 16:54 

 1 SZCZĘSNA Natalia 2004-01-22 RLTL Optima Radom MZ 14.58 



 2 JACKIEWICZ Maja 2004-09-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.66 PB  
 3 BROŻYNA Nikola 2005-12-27 RLTL Optima Radom MZ 14.72 
 4 PIOTROWSKA Klaudia 2004-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 15.67 PB  
 5 WOŹNIAK Paulina 2004-03-31 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.24 PB  

100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +2.5 M/S 16:14 

 1 SZCZĘSNA Natalia 2004-01-22 RLTL Optima Radom MZ 14.56 q     
 2 BROŻYNA Nikola 2005-12-27 RLTL Optima Radom MZ 14.60 q     
 3 JACKIEWICZ Maja 2004-09-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 14.75 q     
 4 PIOTROWSKA Klaudia 2004-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 16.05 q     
 5 WOŹNIAK Paulina 2004-03-31 UKS LA Basket Warszawa MZ 17.44 q     

80 metrów pł K U16 
 FINAŁ +1.7 M/S 16:33 

 1 JAWORSKA Wiktoria 2006-02-03 AZS-AWF Warszawa MZ 12.20 
 2 JAKUBIAK Paulina 2007-06-21 UKS LA Basket Warszawa MZ 12.95 
 GADAJSKA Wiktoria 2006-01-08 RLTL Optima Radom MZ DNF 
 KACZKOWSKA Anna 2006-05-27 UKS Technik Radom MZ DNS 
 ŻUROWSKA Klaudia 2007-02-01 UKS Technik Radom MZ DNS 
 KACZKOWSKA Marta 2006-05-27 UKS Technik Radom MZ DNS 
 ADAMCZYK Nadia 2007-06-30 RLTL Optima Radom MZ DNS 
 WILCZYŃSKA Lena 2007-05-01 UKS Technik Radom MZ DNS 

80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +1.4 M/S 16:08 

 1 GADAJSKA Wiktoria 2006-01-08 RLTL Optima Radom MZ 11.82 q     
 2 JAWORSKA Wiktoria 2006-02-03 AZS-AWF Warszawa MZ 12.27 q PB    
 3 JAKUBIAK Paulina 2007-06-21 UKS LA Basket Warszawa MZ 13.04 q     
 4 KACZKOWSKA Anna 2006-05-27 UKS Technik Radom MZ 13.29 q PB    
 5 WILCZYŃSKA Lena 2007-05-01 UKS Technik Radom MZ 13.49 q PB    
 6 ŻUROWSKA Klaudia 2007-02-01 UKS Technik Radom MZ 15.19 q     
 7 KACZKOWSKA Marta 2006-05-27 UKS Technik Radom MZ 15.22 q     
 8 ADAMCZYK Nadia 2007-06-30 RLTL Optima Radom MZ 15.59 q     
 9 WIETESKA Daria 2006-06-22 RLTL Optima Radom MZ 16.00      

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 
 FINAŁ 16:10 

 PRYGIEL Martyna 2003-02-05 RLTL Optima Radom MZ NM      
 I II III IV V VI 
 PRYGIEL Martyna X X X X X X 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 16:10 

 1 GOŁĄBEK Gabriela 2005-02-04 UKS Technik Radom MZ 13.01      
 2 PIOTROWSKA Klaudia 2004-09-29 UKS LA Basket Warszawa MZ 11.69  PB    
 3 JACKIEWICZ Maja 2004-09-07 UKS LA Basket Warszawa MZ 9.63  PB    
 4 KONDER Kinga 2005-10-14 UKS Technik Radom MZ 9.45      
 5 DYMEK Andżelika 2006-04-21 UKS Technik Radom MZ 9.40      
 6 WOŹNIAK Paulina 2004-03-31 UKS LA Basket Warszawa MZ 6.11      
 I II III IV V VI 
 GOŁĄBEK Gabriela 11.81 12.83 X 11.98 X 13.01 

 PIOTROWSKA Klaudia 11.67 11.48 11.69 11.21 11.56 11.63 

 JACKIEWICZ Maja X X 9.63 X X X 

 KONDER Kinga 8.96 X 8.74 9.45 9.12 9.11 

 DYMEK Andżelika 9.40 8.54 9.07 8.97 8.96 8.68 

 WOŹNIAK Paulina 5.85 6.11 5.79 5.64 5.88 6.00 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 16:10 

 1 BIELECKA Maja 2007-12-20 RLTL Optima Radom 9.86 



 2 BRUDKIEWICZ Sandra 2007-09-10 UKS Technik Radom MZ 7.28 
 I II III IV V VI 
 BIELECKA Maja 8.63 8..96 9.86 8.15 X X 

 BRUDKIEWICZ Sandra 6.79 6.32 6.80 7.11 6.80 7.28 

Rzut piłeczką palantową K 
 FINAŁ 15:45 

 1 PIECHOTA Antonina 2008-08-04 RLTL Optima Radom MZ 60.00      
 2 STAŃCZYK Julia 2005-08-14 RLTL Optima Radom MZ 58.00      
 3 BIELECKA Maja 2007-12-20 RLTL Optima Radom MZ 42.00      
 4 ADAMCZYK Nadia 2007-06-30 RLTL Optima Radom MZ 41.00      
 5 WAŚNIEWSKA Zofia 2007-12-17 RLTL Optima Radom MZ 27.00      
 6 DŁUSKA Julia 2011-07-28 UKS Technik Radom MZ 21.00      
 7 NADSTAWNA Maria 2008-09-01 UKS Otrębusy MZ 20.00      
 8 PŁATOS Dominika 2008-11-09 UKS Technik Radom MZ 19.00      
 ŻUCHOWSKA Natalia 2003-04-26 RLTL Optima Radom MZ DNS      
 PRYGIEL Martyna 2003-02-05 RLTL Optima Radom MZ DNS      
 LUŚNIEWSKA Aleksandra 2009-12-17 UKS Technik Radom MZ DNS      

 PIECHOTA Antonina 57.00 57.00 60.00 

 STAŃCZYK Julia 56.50 57.00 58.00 

 BIELECKA Maja 40.00 42.00 38.00 

 ADAMCZYK Nadia 34.00 38.00 41.00 

 WAŚNIEWSKA Zofia 26.00 27.00 24.00 

 DŁUSKA Julia 20.00 18.00 21.00 

 NADSTAWNA Maria 17.00 18.00 20.00 

 PŁATOS Dominika 17.00 19.00 15.00 

Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 18:20 

 1 STAŃCZYK Julia 2005-08-14 RLTL Optima Radom MZ 35.20      
 I II III IV V VI 
 STAŃCZYK Julia 28.24 34.62 35.20 33.70 X 33.53 

Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 18:10 

 1 ŻUCHOWSKA Natalia 2003-04-26 RLTL Optima Radom MZ 32.57      
 I II III IV V VI 
 ŻUCHOWSKA Natalia 32.54 32.57 30.44 31.06 31.62 30.95 

Rzut oszczepem K U16 (500) 
 FINAŁ 18:00 

 1 PIECHOTA Antonina 2008-08-04 RLTL Optima Radom MZ 35.62  PB    
 2 BIELECKA Maja 2007-12-20 RLTL Optima Radom MZ 26.67      
 I II III IV V VI 
 PIECHOTA Antonina 26.50 26.40 32.50 35.62 29.97 30.70 

 BIELECKA Maja X X X X 22.76 26.67 

Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 17:30 

 1 RYDZ Aneta 1994-03-30 RLTL Optima Radom MZ 1.78      
 2 BUCZEK Kinga 2003-01-09 UKS LA Basket Warszawa MZ 1.68      
 3 FLISIŃSKA Natalia 2004-02-10 RLTL Optima Radom MZ 1.65  =PB    
 4 GOS Patrycja 2000-03-20 RLTL Optima Radom MZ 1.50  =SB    
 5 GUTKOWSKA Joanna 2005-06-03 RLTL Optima Radom MZ 1.45      



 6 LACHOWICZ Natalia 2005-11-25 RLTL Optima Radom MZ 1.30  =PB    

Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 17:00 

 1 ADAMCZYK Julia 2005-07-28 RLTL Optima Radom MZ 5.80 +2.2 
 2 KAMIŃSKA Weronika 2008-01-18 UKS Technik Radom 4.83 +3.8 
 3 GUTKOWSKA Joanna 2005-06-03 RLTL Optima Radom MZ 4.47 +1.8 
 4 CHWAŁOWSKA Kaja 2009-03-27 UKS Otrębusy 4.06 +3.7 
 5 NADSTAWNA Maria 2008-09-01 UKS Otrębusy MZ 3.76 +1.7 
 6 GAŁAT Nikola 2008-09-09 UKS Otrębusy MZ 3.74 +2.0 
 7 MARSOP Antonina 2011-05-14 UKS Otrębusy MZ 3.73 +2.1 
 8 MUSIALIK Zuzanna 2008-08-18 UKS Technik Radom 3.73 +2.3 
 9 OSIŃSKA Iga 2008-02-13 RLTL Optima Radom MZ 3.70 +2.5 
 10 PAROL Martyna 2009-01-22 UKS Otrębusy 3.65 +1.5 
 11 MIKOS Martyna 2010-10-04 UKS Technik Radom MZ 3.53 +3.3 
 12 GRZEJSZCZAK Klaudia 2010-08-03 RLTL Optima Radom 3.53 +4.4 
 13 KURZEPA Hanna 2010-05-01 UKS Technik Radom MZ 3.47 +2.3 
 14 GRYLAK Kalina 2010-01-01 3.47 +2.9 
 15 TARGOS Oliwia 2009-08-11 UKS Technik Radom MZ 3.46 +0.7 
 16 PODYMNIAK Alicja 2008-06-30 UKS Technik Radom MZ 3.43 +0.9 
 17 GAWOR Maria 2010-01-01 3.40 +2.8 
 18 KAWKA Antonina 2009-01-01 3.31 +0.9 
 19 GARBARCZYK Lena 2010-01-01 3.25 +1.2 
 20 PŁATOS Kamila 2011-10-05 UKS Technik Radom MZ 3.25 +0.7 
 21 DOBRZAŃSKA Zuzanna 2010-01-01 3.24 +2.4 
 22 PUDZIANOWSKA Nikola 2009-01-01 3.21 +1.6 
 23 NOWAK Alicja 2010-01-26 RLTL Optima Radom 3.15 +2.3 
 24 DŁUSKA Julia 2011-07-28 UKS Technik Radom MZ 3.12 +2.5 
 25 PAWLAK Julia 2010-01-01 3.12 +3.2 
 26 KLIMAS Amelia 2010-07-11 RLTL Optima Radom 3.09 +2.0 
 27 PIOTRKOWSKA Iga 2010-01-01 3.06 +1.4 
 28 KOZŁOWSKA Weronika 2009-12-22 UKS Technik Radom MZ 3.04 +1.7 
 29 SOWA Lena 2013-06-15 UKS Technik Radom MZ 3.04 +3.0 
 30 AGATOWSKA Marianna 2009-04-25 UKS Technik Radom MZ 3.02 +0.6 
 31 CIEŚLIŃSKA Nadia 2010-07-22 RLTL Optima Radom 3.01 +1.9 
 32 TURCZYK Natalia 2010-09-03 RLTL Optima Radom 2.95 +1.6 
 33 WACHNICKA Amelia 2010-12-30 RLTL Optima Radom 2.95 +2.7 
 34 BERDZIK Dominika 2010-01-01 2.60 +4.3 
 35 JANOWSKA Julia 2010-01-01 2.39 +3.1 
 36 TKACZYK Olga 2010-01-01 2.25 +1.8 
 37 SZCZEPAŃSKA Lena 2014-01-01 2.25 +2.7 
 GOS Patrycja 2000-03-20 RLTL Optima Radom MZ DNS 



 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Julia 5.80 5.34 5.54 X X 5.58 
 +2.2 +1.4 +0.7 +2.1 +1.3 +2.5 
 KAMIŃSKA Weronika 4.83 4.65 2.54 
 +3.8 +4.0 +3.0 
 GUTKOWSKA Joanna 4.33 4.05 4.47 4.04 4.34 X 
 +4.0 +0.6 +1.8 +0.9 +3.7 +1.4 
 CHWAŁOWSKA Kaja 3.49 3.75 4.06 
 +2.6 +2.2 +3.7 
 NADSTAWNA Maria 3.14 3.14 3.76 
 +2.0 +1.8 +1.7 
 GAŁAT Nikola 3.74 3.74 2.76 
 +2.0 +2.0 +1.8 
 MARSOP Antonina 3.73 3.56 3.42 
 +2.1 +3.5 +3.3 
 MUSIALIK Zuzanna 3.73 3.35 3.28 
 +2.3 +1.8 +1.7 
 OSIŃSKA Iga 3.61 3.76 3.70 
 +1.0 +1.1 +2.5 
 PAROL Martyna 3.65 3.58 3.53 
 +1.5 +2.4 +2.3 
 MIKOS Martyna 3.53 3.40 3.45 
 +3.3 +0.9 +1.7 
 GRZEJSZCZAK Klaudia 3.35 3.05 3.53 
 +1.1 +1.0 +4.4 
 KURZEPA Hanna 2.93 2.90 3.47 
 +2.4 +0.7 +2.3 
 GRYLAK Kalina 2.25 1.60 3.47 
 +4.3 +3.2 +2.9 
 TARGOS Oliwia 3.13 3.46 3.18 
 +0.3 +0.7 +2.1 
 PODYMNIAK Alicja 3.14 3.43 2.64 
 +1.2 +0.9 +2.1 
 GAWOR Maria 3.40 2.13 3.22 
 +2.8 +2.0 +3.1 
 KAWKA Antonina 3.31 2.98 3.14 
 +0.9 +2.4 +0.2 
 GARBARCZYK Lena 3.25 2.82 3.04 
 +1.2 +2.4 +2.8 
 PŁATOS Kamila X 2.73 3.25 
 +1.9 +1.4 +0.7 
 DOBRZAŃSKA Zuzanna 3.23 2.90 3.24 
 +2.0 +1.4 +2.4 
 PUDZIANOWSKA Nikola 3.21 2.88 3.02 
 +1.6 +2.1 +0.9 
 NOWAK Alicja 3.15 X 2.70 
 +2.3 +1.9 +1.5 
 DŁUSKA Julia 2.85 3.12 2.93 
 +1.9 +2.5 +1.7 
 PAWLAK Julia 3.12 2.80 2.80 
 +3.2 +1.5 +1.6 
 KLIMAS Amelia 3.09 2.76 2.60 
 +2.0 +1.8 +2.8 
 PIOTRKOWSKA Iga 3.06 2.94 2.94 
 +1.4 +1.9 +2.6 
 KOZŁOWSKA Weronika 2.83 3.04 3.03 
 +2.3 +1.7 +1.4 
 SOWA Lena 3.04 2.82 3.03 
 +3.0 +0.8 +2.2 
 AGATOWSKA Marianna 2.90 3.02 2.94 
 +1.5 +0.6 +2.7 
 CIEŚLIŃSKA Nadia 3.01 2.97 3.01 
 +1.9 +5.0 +3.1 
 TURCZYK Natalia 2.95 2.06 2.90 
 +1.6 +1.0 +1.1 
 WACHNICKA Amelia 2.95 2.89 2.62 
 +2.7 +1.1 +0.6 
 BERDZIK Dominika 2.15 2.52 2.60 



 +0.7 +2.3 +4.3 
 JANOWSKA Julia 2.48 2.62 2.39 
 +3.9 +1.9 +3.1 



 TKACZYK Olga 2.25 2.03 2.20 
 +1.8 +1.4 +1.4 
 SZCZEPAŃSKA Lena 1.87 2.25 2.10 
 +2.2 +2.7 +1.1 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 18:45 

 1 PALA Sonia 2003-12-05 MKS Iskra Pszczyna SL 10.80 SB  +2.7 
 2 KUCIEWICZ Amelia 2005-03-15 RLTL Optima Radom MZ 10.56 PB  +1.6 
 I II III IV V VI 
 PALA Sonia 10.19 X 9.95 10.67 10.80 10.45 
 +1.4 +2.9 +1.9 +3.2 +2.7 +2.5 
 KUCIEWICZ Amelia X 10.56 10.29 X X X 
 +2.0 +1.6 +1.6 +1.5 +3.0 +1.5 
80 metrów pł K 
 FINAŁ +1.7 M/S 16:33 

 KAMIŃSKA Weronika 2008-01-18 UKS Technik Radom MZ DNS 

80 metrów pł K 
 Bieg 1/ 1 +1.4 M/S 16:08 

 1 KAMIŃSKA Weronika 2008-01-18 UKS Technik Radom MZ 14.12 q     +1,7 
 ADAMCZYK Nadia 2007-06-30 RLTL Optima Radom MZ DNF      


